
 

17 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 02 de dezembro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2528 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 898/2025 

 

“DESIGNAR SERVIDORES PARA 

COMPOR A COMISSÃO DE 

INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS, 

IMÓVEIS E MATERIAL DE 

CONSUMO”. 

 

 

 O Presidente do Instituto de Previdência e 

Assistência dos Servidores de Jerônimo Monteiro - IPASJM, 

NABI D’LEON MOREIRA DA SILVA, nomeado através do Decreto 

Municipal nº 7.724/2025, no uso das atribuições que o 

cargo lhe confere; 

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º - DESIGNAR os servidores constantes do anexo I, 

para compor a Comissão De Inventário De Bens Móveis, Imóveis 

E Material De Consumo do Instituto de Previdência e Assistência 

dos Servidores de Jerônimo Monteiro - IPASJM. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 02 de dezembro 

de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABI D’LEON MOREIRA DA SILVA 

Diretor do RPPS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 02 de dezembro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2528 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

 

 

Anexo I 
 

COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS, INTANGÍVEIS 

E MATERIAL DE CONSUMO 

PRESIDENTE 

NOME Nº FUNCIONAL 

DÁVILA PATRÍCIA 

FRANÇA LOUVEM DO 

CARMO 

 

00876 

MEMBROS 

BRUNA DA SILVA 

BELIDIO 
9985 

ALCEU JOHANN LOUVEN 

JUNGER DELÔGO 
9959 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


